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至 大月I.C 至 上野原I.C

尾数制限区間

小菅川概略図
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⑫

C&R区間

キャッチ＆リリース区間詳細図

★

（村内の商店、食堂、旅館
       　等で販売しています）

　C&R区間は、疑似餌による釣り方だけとなっています。   
餌釣りをされた場合は、遊漁規則違反で罰金となります。
！
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冬季ニジマス
　　　釣り場区間
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ここより上流は、１日
５匹の尾数制限をお
願いします。

※C&R区間は東部森林公園から
奥多摩湖バックウォーターまでの
２km。また、この区間ではバーブ
レスフック（シングル）の使用を厳
守してください。玉

川（
禁
漁
）
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★
（冬季不可）
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⑮　小 菅 山 び こ 　

⑯　道 し る べ

⑰　こ ざ と

⑱　小 菅 村 物 産 館

⑲　河 村 食 品

⑳　チャーちゃんまんじゅう

㉑　すえひろまんじゅう

㉒　奥多摩山草園（山野草）

㉓　ココペリ（自家製パン）　

　　

　0428-87-0231

            　　0072

          　　  0860

            　　

　0428-87-0765

          　　  0634

            　　0667

                   0831

                   0193

             84-2977 

             
0428-87-0601
        　　0156
        　　0800
        　　0435
        　　0803
     　 

0428-87-0235
        　　0218
       　　 0216
        　　0706
       　　 0937

①　広 瀬 屋(食事)
②　か 　 ど 　 や
③　亀 　 井 　 屋
④　古 　 　 　 家
⑤　すずめのお宿(食事)

⑥　舩 木 民 宿
⑦　山 　 水 　 館
⑧　あ お や ぎ 屋
⑨　大 　 嶺 　 荘

⑩　玉川キャンプ村(食事)
⑪　平 山 キ ャ ン プ 場
⑫　ファミリー 倶 楽 部
⑬　ほ う れ ん 坊（食事）
⑭　原 始 村 (食事)　

0428-87-0692
        　　0533
       　　 0346
        　　0429

飲食店、おみやげ等 旅館・民宿、キャンプ場

0428-87-0512

        　　0279

宿泊施設等一覧

⑱

㉓

㉔　出 光 小 菅 給 油 所

㉕　小 菅 観 光 バ ス 　

㉔

㉕

㉑

ほ
う
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⑬


